根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法

规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 服务地址：

1.2服务范围/内容概况：聚焦信访工作体质增效，依托专业服务力量赋能信访工作全

流程规范运作，实现群众诉求“接诉有温度、记录有精度、流转有速度”，不断完善信访

工作服务体系，维护信访秩序，全面提升信访工作质效（具体详见本项目招标文件第五章

招标需求）

1.3 合同总价为： 2018000 元 (贰佰零壹万捌仟元整)。

2、服务期限：一年

3、合同付款方式：第一笔：50%（2026年1月支付）

第二笔：30%（2026年6月支付）

第三笔：15%（2026年9月支付）

第四笔：5%（2027年1月支付）

4、违约责任

4.1 本合同依法成立，签约各方必须全面履行合同规定的责任和义务，任何一方不得擅

自变更或解除合同；如有一方违约擅自变更或解除合同，违约方应负违约责任，并按以下方

式赔偿：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准

4.2 甲方未能按时支付合同款，乙方有权要求甲方在（20）个工作日内予以解决，逾期